УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

ПРИКАЗ

от 29.08.2022 г.           № 01-04/307

О внесении изменений в приказ управления образования

администрации города Евпатории Республики Крым

от 03.09.2021 № 01-04/298 «О создании муниципального

совета родительского контроля за организацией питания

обучающихся в общеобразовательных учреждениях

городского округа Евпатория Республики Крым,

подведомственных управлению образования администрации

города Евпатории Республики Крым»

В  соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования

к организации общественного питания населения», методическими рекомендациями от

18.05.2020 МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях» и на основании приказа министерства образования, науки и

молодёжи Республики Крым от 31.08.2021 г. № 1371 «О создании Республиканского совета

родительского контроля за организацией питания обучающихся в общеобразовательных

организациях Республики Крым» и с целью совершенствования организации питания

обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа

Евпатория Республики Крым, подведомственных управлению образования администрации

города Евпатории Республики Крым,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и утвердить состав муниципального совета родительского контроля

за организацией питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях городского округа

Евпатория Республики Крым, подведомственных управлению образования администрации

города Евпатории Республики Крым в соответствии с приложением 2 (прилагается).

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя начальника управления

образования администрации города Евпатории Республики Крым Онищенко Н.Р..

Начальник управления образования

администрации города Евпатории Республики Крым           В.И. Жеребец

Черненко Ю.В.

3-12-23

Приложение 2

к приказу управления

образования администрации

города Евпатории

Республики Крым

от 29.08.2022 г. № 01-04/307

Состав муниципального совета родительского контроля за организацией питания

обучающихся в общеобразовательных учреждениях городского округа Евпатория

Республики Крым, подведомственных управлению образования администрации города

Евпатория  Республики Крым

№

п/п

Члены муниципального совета

1.  Медведев Евгений Павлович председатель муниципального совета родительского

контроля

2. Мензатова Халифе Сабриевна заместитель председателя муниципального совета

родительского контроля

3. Муждабаева Нияра

Ибраимовна

секретарь председателя муниципального совета

родительского контроля

4.  Федина Ирина Игоревна (с

согласия)

МБОУ «Средняя школа № 1 имени Героя Советского

Союза Максима Губанова  города  Евпатории

Республики Крым»

5. Падалка Ольга Николаевна (с

согласия)

МБОУ «Средняя школа №2 имени Героев

Евпаторийского десанта города Евпатории Республики

Крым»

6. Стороженко Ольга

Валерьевна (с согласия)

МБОУ «Мирновская средняя школа города Евпатории

Республики Крым»

7. Здержатель Виктория

Геннадиевна (с согласия)

МБОУ «Гимназия имени И. Сельвинского города
Евпатории Республики Крым»

8. Королева Елена Анатольевна

(с согласия)

МБОУ физико-математического профиля
«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл»
города Евпатории Республики Крым»

9. Лабеева Наталья

Александровна

(с согласия)

МБОУ «Средняя школа № 7 города Евпатории
Республики Крым»

10. Купцова Елизавета

Вадимовна

(с согласия)

МБОУ «Гимназия № 8 города Евпатории Республики
Крым»

11. Долженко Светлана

Николаевна (с согласия)

МБОУ «Новоозерновская средняя школа города
Евпатории Республики Крым»

12. Тупикина Наталья

Николаевна (с согласия)

МБОУ «Заозерненская средняя школа города

Евпатории Республики Крым»

13. Петрова Ирина

Александровна (с согласия)

МБОУ «Средняя школа № 11 города Евпатории
Республики Крым»

14. Хоменко Наталья Сергеевна

(с согласия)

МБОУ «Средняя школа № 12 города Евпатории
Республики Крым»

15. Гусева Юлия Викторовна

(с согласия)

МБОУ «Средняя школа № 13 города Евпатории
Республики Крым»

16. Шурыгина Татьяна

Александровна (с согласия)

МБОУ «Средняя школа № 14 города Евпатории

Республики Крым»

17. Литвиненко Павел

Александрович (с согласия)

МБОУ «Средняя школа №15 имени Героя Советского

Союза Николая Токарева города Евпатории

Республики Крым»

18. Литвиненко Анна Васильевна

(с согласия)

МБОУ «Средняя школа № 16 имени Героя Советского
Союза Степана Иванова города Евпатории
Республики Крым»

19. Киркина Евгения

Александровна (с согласия)

МБОУ «Средняя школа № 17 города Евпатории

Республики Крым»

20. Исмаилова Реана Рамильевна

(с согласия)

МБОУ «Средняя школа № 18 крымскотатарским

языком обучения города Евпатории Республики

Крым»